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MULTIMEDIEPOLITIK FOR INSTITUT FOR KEMI 

OG BIOVIDENSKAB 
25.09.2020  

 

For  enkel te  medarbejdergrupper og/e l ler  medarbejdere er  det  i  Ins t i tu t te ts  in teresse,  a t  der  er  

en god bredbåndsadgang h jemmefra  samt at  v i  s i k rer  adgang t i l  mobi l te le fon .  Samt id ig  er  v i  som 

Univers i te t  og Inst i tu t ,  fo rp l ig te t  t i l  a t  bevare en inc i tamentsst ruktur ,  så den enkel te  medarbejder  

lever  op t i l  de retn ings l in jer ,  der  e r  inden fo r  Staten med hensyn  t i l  pr iser  for  d isse ydelser .  

 

Statens indkøbsaf ta le  om bredbånd er  med Telenor og består  a f  3  løsninger:   

 

Vores indkøbsaf ta le  p r .  pr imo maj  2020 med Telenor omfat ter  3  bredbåndsløsninger :  

Hast ighed (mbi t )  pr is  pr   

Ned  Op kvar ta l  år  

10 5 315 1.260 

20 5 390 1.560 

50 10 450 1.800 

 

Ins t i tu t te ts  re tn ings l in jer  for  henholdsvis  bredbånd og te le fon i :  

 

Bredbånd:  

FastVIP kan få  b redbåndsforb indelse beta l t  a f  p ro jektmid ler / forskerkonto svarende t i l  den hur-

t ige Telenor  forb indelse.  Omkostn ingen forbundet  hermed skal  konteres  på eksternt  f inans ieret  

pro jekt ,  og hvis  e t  sådan ikke haves på forskerkonto.  

 

Er  der  særl ige omstænd igheder,  der  kræver en bedre/hur t igere forb inde lse og /e l ler  andre ud-

bydere ,  ska l  det  godkendes af  økonomiansvar l ig / IL  og d i f ferencen beta les af  pro jektkont i  (hvis  

forskningsbet inget) ,  evt .  forskerkonto (hvis  undervisn ingsbet inge t)  

 

Postdocs kan bevi l l iges  bredbåndsforb indelse,  hvis  deres fo rskningspro jekt  kræver  det te .  God-

kendes af  pro jekt leder /økonomiansvar l ig  og kon teres på re levan t  p ro jekt .   

 

PhD studerende kan bev i l l iges bredbåndsforb indelse hvis  deres forskningspro jekt  kræver de t te .  

Godkendes af  pro jekt leder /økonomiansvar l ig  og konteres på re levant  pro jekt  ( ikke på forsker-

konto)  

 

Laboranter  m. f l .  kan bev i l l iges bredbåndsforb indelse,  hvis  deres arbejdsopgaver kræver det te .  

Sekt ions lederne af ta le r  det te  med den enkel te  medarbejder  og udgi f ten beta les f r a  sekt ions-

kont i .  

 

TAP adm kan  bevi l l iges bredbåndsforb indelse,  hvis  deres  arbejdsopgaver kræver de t te .  Sekre-

tar ia tschefen af ta le r  det te  med den enkel te  medarbejder  og udgi f ten beta les f ra  ins t i tu td r i f ten.  

 

Telefoni :  

FastVIP kan få  te le fon og abonnement  beta l t  a f  eksternt  f inans ieret  pro jekt  og hvis  e t  sådan 

ikke haves f ra  forskerkonto.  Abonnement  er  ved Telenord.    

 

Postdocs kan bevi l l iges  te le fon  og  abonnement ,  hvis  deres fo rskningspro jekt  kræver  det te .  God-

kendes af  pro jekt leder /økonomiansvar l ig  og kon tere s på re levant  p ro jekt .   



 

 

2  

 

PhD studerende kan  bevi l l iges te le fon  og abonnement ,  hvis  deres forskningspro jekt  kræver 

det te .  Godkendes af  p ro jekt leder /økonomiansvar l ig  og konteres på re levant  p ro jekt  ( ikke på  

forskerkonto) .  

 

Laboranter  m. f l .  kan  bev i l l iges te l e fon og  abonnement ,  hvis  deres  arbejdsopgaver  kræver  det te .  

Sekt ions lederne af ta le r  det te  med den enkel te  medarbejder  og udgi f ten beta les f ra  sekt ions-

kont i .  

 

TAP adm. kan bevi l l iges  te le fon  og abonnement ,  hvis  deres a rbejdsopgaver kræver det te .  Sek-

retar ia tschefen af ta le r  det te  med den enkel te  medarbejder  og udgi f ten be ta les f ra  ins t i tu tdr i f ten  

 

Computer  

Nyansat te  i  a l le  s t i l l ingskategor ier  får  s t i l le t  en s tandard arbejdscomp uter  t i l  råd ighed ved an-

sætte lse.  Udgi f ten  be ta les af  ins t i tu tdr i f ten .  For  PhD studerende skal  denne beta les a f  egen  

forskerkonto (max p r is  7000 kr . ) .  Hvis  behovet  a fv iger  f ra  max beløb,  ska l  sekt ions leder god-

kende købet .  

 

Fast  VIP kan købe ny computer  og te le fon f ra  pro jektmid ler  og hvis  e t  sådan ikke haves f ra  

forskerkonto  (max p r is  7000 kr . ) .  Hvis  behovet  a fv iger  f ra  max beløb,  ska l  sekt ions leder god-

kende købet .  

 

Computere  (ud over  den  ins t i tu tbeta l te)  t i l  postdocs og PhD studerende beta les af  de re levante  

forskningspro jekter  ( ikke  på egne e l ler  ve j leders  forskerkonto) .  Go dkendes af  pro jekt leder /øko-

nomiansvar l ig  og  konteres på re levant  pro jekt .  

 

Nye  Computere og te le foner t i l  laboranter  m. f l .  beta les f ra  sekt ionskont i .  

 

Computere,  te le foner samt routere  mv.  beta l t  a f  i ns t i tu t ,  pro jektmid le r  e l ler  forskerkonto  er  Uni -

vers i te ts  og  dermed Statens e jendom og  skal  behandles som sådan.  Al t  ska l  reg is t re res a f  vores  

reg is t rer ingsansvar l ige Lea Ot te (kontakt  oekonomi@bio.aau.dk )  og skal  e f ter  endt  b rug ved  

eksempelvis  f ra t rædelse  e l ler  udsk i f tn ing af leveres og af reg is t re res.  

 

 

 

 

 

 


